
商品名

型番

LEDタイプ

ピクセルピッチ

モジュールサイズ

ユニットサイズ

画素数 /ユニット

輝度

最大消費電力W/㎡

平均消費電力W/㎡

水平視野角

リフレッシュレート

定格電圧

定格周波数

メンテナンス方式

使用環境温度

使用環境湿度

防水・防塵性能

推奨使用環境

色温度

垂直視野角

最短視認距離

ユニット重量

SMD 3in1

250×250 ｍｍ

500×500×40 mm

6500 deg.K

140(+70/-70)°

70(+20/-50)°

1920Hz

AC100Ⅴ/200Ⅴ

50/60 Hz

-20~60℃

10~90％

IP43

屋内使用

フロント・リア

株式会社 CUBE CUBE Co., Ltd

 〒101-0021 東京都千代田区外神田 5-5-11小西ビル 2階 

2nd Floor Konishi Building 5-5-11 Sotokanda Chiyoda-ku Tokyo Japan 
TEL （03）6284 - 2195 FAX （03）5846 - 8843  
http://www.cubeled.jp 

BIMシリーズ

CLVI-B3.9NA

3.91mm

8kg

3.9m

128x128

533W

213W

1500 cd/ ㎡

BIM3.9

CLVI-B5.2NA

5.208mm

8kg

5.2m

96x96

533W

213W

BIM5.2

1500 cd/ ㎡

CLVI-B6.2NA

6.25mm

8kg

6.2m

80x80

533W

213W

BIM6.2

2000 cd/ ㎡

CLVI-B7.8NA

7.8125mm

8kg

7.8m

64x64

533W

213W

BIM7.8

1200 cd/ ㎡


