

株式会社 **CUBE** CUBE Co., Ltd

〒101-0021 東京都千代田区外神田 5-5-11 小西ビル 2 階 2nd Floor Konishi Buiding 5-5-11 Stokanda Chiyoda-ku Tokyo Japan TEL(03)6284 - 2195 FAX(03)5846 - 8843 http://www.cubeled.jp





商品名	BIM3.9	BIM5.2	BIM6.2	BIM7.8
型番	CLVI-B3.9NA	CLVI-B5.2NA	CLVI-B6.2NA	CLVI-B7.8NA
LED タイプ	SMD 3in1			
ピクセルピッチ	3.91mm	5.208mm	6.25mm	7.8125mm
モジュールサイズ	250×250 mm			
ユニットサイズ	500×500×40 mm			
ユニット重量	8kg	8kg	8kg	8kg
輝度	1500 cd/ m²	1500 cd/ m ²	2000 cd/ m²	1200 cd/ m²
色温度	6500 deg.K			
水平視野角	140(+70/-70)°			
垂直視野角	70(+20/-50)°			
最短視認距離	3.9m	5.2m	6.2m	7.8m
画素数 / ユニット	128x128	96x96	80x80	64x64
リフレッシュレート	1920Hz			
最大消費電力 W/ ㎡	533W	533W	533W	533W
平均消費電力 W/ ㎡	213W	213W	213W	213W
定格電圧	AC100 V / 200 V			
定格周波数	50/60 Hz			
使用環境温度	-20~60°C			
使用環境湿度	10~90%			
防水・防塵性能	IP43			
推奨使用環境	屋内使用			
メンテナンス方式	フロント・リア			